unit, Mesin Mobil <3.500 cc merek Avanza, dan Xenia sebanyak 47 (empat puluh 

tujuh) unit , Chasis Ralatan, tanpa merek sebanyak 1 (satu) unit, Pintu Samping 

merek Suzuki Futura, sebanyak 9 (sembilan) unit, Pintu Belakang merek All New 

Terios 2019, sebanyak 3 (tiga) unit, Axle Rim merek Talitesto, sebanyak 119 

(seratus sembilanbelas) unit, dan Transmisi merek Honda Jazz, sebanyak 85 

(delapan puluh lima) unit. Hal ini tidak sesuai dengan aturan yang tertuang pada 

Buku Tarif Keabeanan Indonesia (selanjutnya disebut dengan BTKI) yang telah 

mengatur kode HS untuk setiap jenis barang yang akan di impor.

[...]

unit, Mesin Mobil <3.500 cc merek Avanza, dan Xenia sebanyak 47 (empat puluh 

tujuh) unit , Chasis Ralatan, tanpa merek sebanyak 1 (satu) unit, Pintu Samping 

merek Suzuki Futura, sebanyak 9 (sembilan) unit, Pintu Belakang merek All New 

Terios 2019, sebanyak 3 (tiga) unit, Axle Rim merek Talitesto, sebanyak 119 

(seratus sembilanbelas) unit, dan Transmisi merek Honda Jazz, sebanyak 85 

(delapan puluh lima) unit. Hal ini tidak sesuai dengan aturan yang tertuang pada 

Buku Tarif Kepabeanan Indonesia (selanjutnya disebut dengan BTKI) yang telah 

mengatur kode HS untuk setiap jenis barang yang akan di impor.